-y

al6

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.134 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE n.88

Divisione regionale 2 n.8

Girone SUD

12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

2814

2815

2816

2817

2818

2819

2820

2821

2818

2818

2819

IN's MERCATO Arcella

CASTAGNARA BASKET

MONSELICE BASKET

BATTAGLIA TERME BK

RHODIGIUM BASKET

SB PADOVA OVEST

PRO PACE MORTISE

PALL. PIOVESE 45 - 66
giocata il 12/12/2025 (GALLO S., SANTINI N.)
ASD POL. PONTELONGO 61 - 44
giocata il 12/12/2025 (ROSSI S., D'AVANZO F.)
NUOVO BK ROVIGO 40-72
giocata il 11/12/2025 (ROSSI A., ASTOLFI B.)
SELVAZZANO BASKET 52-59
giocata il 12/12/2025 (GIANESELLO F., SCANDALETTI M.)
PALL. NOVENTA -Padovana 83-69
giocata il 12/12/2025 (ASTOLFI K., LOREGGIA M.)
DBA BASKET 78 - 48
giocata il 12/12/2025 (VIO M., ALTAFIN G.)
BASKET CONSELVE 80 -74
giocata il 12/12/2025 (SANTINON R., MENIN M.)
PTP FROGS SACCOLONGO 71 - 66

PALL. REDENTORE ESTE

giocata il 11/12/2025 (BRESSAN A., BELLUCO E.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

MARCO SIMONCINI (PALL.
NOVENTA -Padovana)
ALBERTO PILOTTO (PALL.
NOVENTA -Padovana)

LEONARDO PREDONZAN (DBA
BASKET)

MARCO SIMONCINI deplorazione per comportamento
irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]
ALBERTO PILOTTO deplorazione per proteste avverso
decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]

LEONARDO PREDONZAN squalifica tesserato per 1 gara
per comportamento offensivo nei confronti di altri
tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1b RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.134 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE n.88

Divisione regionale 2 n.8

13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.
2823 PTP FROGS SACCOLONGO MONSELICE BASKET 85 -42
giocata il 17/12/2025 (D'AVANZO F., CANAZZA M.)
Nicolo' Bonifacio
GIUDICE SPORTIVO
18/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



