



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.134 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE n.88

**Divisione regionale 2 n.8**

## Girone SUD

### 12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

2814	IN's MERCATO Arcella	PALL. PIOVESE giocata il 12/12/2025 (GALLO S., SANTINI N.)	45 - 66
2815	CASTAGNARA BASKET	ASD POL. PONTELONGO giocata il 12/12/2025 (ROSSI S., D'AVANZO F.)	61 - 44
2816	MONSELICE BASKET	NUOVO BK ROVIGO giocata il 11/12/2025 (ROSSI A., ASTOLFI B.)	40 - 72
2817	BATTAGLIA TERME BK	SELVAZZANO BASKET giocata il 12/12/2025 (GIANESELLO F., SCANDALETTI M.)	52 - 59
2818	RHODIGIUM BASKET	PALL. NOVENTA -Padovana giocata il 12/12/2025 (ASTOLFI K., LOREGGIA M.)	83 - 69
2819	SB PADOVA OVEST	DBA BASKET giocata il 12/12/2025 (VIO M., ALTAFIN G.)	78 - 48
2820	PRO PACE MORTISE	BASKET CONSELVE giocata il 12/12/2025 (SANTINON R., MENIN M.)	80 - 74
2821	PALL. REDENTORE ESTE	PTP FROGS SACCOLONGO giocata il 11/12/2025 (BRESSAN A., BELLUCO E.)	71 - 66

### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

2818	MARCO SIMONCINI (PALL. NOVENTA -Padovana)	MARCO SIMONCINI deplorazione per comportamento irraguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]
2818	ALBERTO PILOTTO (PALL. NOVENTA -Padovana)	ALBERTO PILOTTO deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3 RG]
2819	LEONARDO PREDONZAN (DBA BASKET)	LEONARDO PREDONZAN squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1b RG]

COMUNICATO UFFICIALE N.134 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE n.88

**Divisione regionale 2 n.8**

**13 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

2823	PTP FROGS SACCOLONGO	MONSELICE BASKET	85 - 42
		giocata il 17/12/2025 (D'AVANZO F., CANAZZA M.)	

Nicolo' Bonifacio  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
18/12/2025